Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Né mbéshtetje té nenit 17 shkronja c) té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen
Lokale, né zbatim té nenit 2.3 té Ligjit Nr.03/L-049 pér Financat e Pushtetit Lokal
nenit 37 paragrafi 1.18, nenit 38 paragrafi 1.4 té Statutit t&¢ Komunés sé Gjilanit
01. nr. 16-126211 dt. 06.11.2014, Kuvendi i Komunés sé Gjilanit né mbledhjen e
mbajtur me 29.12..2015, merr:

VENDIM
Pér financimin e Manifestimit Mbarékombétaré “Flaka e Janarit” 2016

1. Me kété vendim ndahen mjete financiare né lartési prej 35,080.00€ pér
financimin e aktiviteteve té Manifestimit Mbarékombétar “Flaka e Janerit”
2016

2. Shuma e mjeteve si né pikén 1 té kétij vendimi do té shfrytézohen sipas
Projekt propozimit pér financimin e Manifestimit Mbarékombétaré “Flaka e
Janarit “ 2016, i cili projekt éshté pjesé e kétij vendimi.

3. Mijetet financiare ndahen nga Buxheti i Njésisé pér Kulturé, Rini dhe Sport,
nga mallrat dhe shérbimet apo subvencionet, varésisht nga Kodi i
shpenzimeve.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset ekzekutivi i Komunés, ndérsa pér
monitorim té zbatimit kujdeset Kryesuesja e KK-Gjilan.

5. Ky Vendim hyn né fuqgi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit té
MAPL-sé dhe publikimit né gjuhét zyrtare né ueb fagen e Komunés,

01.Nr. 016-122571 Kryesuesja e Kuvendit,
Gjilan, mé 29.12..2015

Valentina Bunjaku-Rexhepi



